АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2014                                                        № 265
станица Павловская

Об утверждении предельных размеров земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории Павловского сельского поселения Павловского района
            В соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 12 и 14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года         № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» и «Правилами землепользования и застройки Павловского сельского поселения, применительно к части территории поселения – территории станицы Павловской», утвержденных решением Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 24 апреля 2009 года № 35/201, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить предельные размеры земельных участков, находящихся в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, предоставляемых в аренду гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в станице Павловской:
- минимальный размер 300 кв. метров;
- максимальный размер 2500 кв. метров;

в иных населенных пунктах Павловского сельского поселения Павловского района:

- минимальный размер 600 кв. метров;

- максимальный размер 5000 кв. метров.

2.Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Воронова) опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района         Д.Н. Пуховского.
          4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 12 октября 2012года.

Глава  Павловского сельского поселения
Павловского района                                                                                М.В.Шмелёв